檔號:

係存年限;

等三

臺北市建築管理工程處 函

H
WV -

t
p-
刊

乎
?

地址 : 11 008臺北市市府路1號南區2樓

承辦人:陳必欣

電話 : 1 999 (外縣市02-27208889)轉837 1

傳真: 02-27595769
電子信箱: bm1813@mai 1. ta ipe i . gov. tw

附

件
受文者:臺灣區綜合營造業同業公會

裝
發文日期:中華民國 106年8 月 1 5 日

發文字號:北市都建照字第 10607766800號
速別:普通件

密等及解密條件式係密期限:

附件:如主首 C07766800AOO_ATTCH1.pdf 、 07766800AOO_ATTCH2.pdf)

主言:函轉「都市危險及老舊建築物建築容積獎勵辦法」業經內

政部於106年8 月 1 日以台內 營字第 1060811 278號令訂定發

布素，檢送發布條文l份，請查照轉知貴會會員。

訂

說明:

一、依內政部106年8月 l 日台內營字第 10608 11 2784號函辦理 。

二、本案納入本局 106年內政部建管法令函釋彙編第 074號，目

錄第一組編號第050號 。

三、網路網址: www.dba.tcg.goV.tw 。

正本:臺北市建築師公會、台北市不動產開發商業同業公會、臺灣區綜合營造業同業公
會

副本:臺北市政府都市發展局(含附件)、臺北市都市更新處(含附件) 、 臺北市政府法務

局(含附件)1實鵝疼

線

第 1 頁，共l 頁

\
、1

一

-J
y
j

H
r
-
-
u
-
r
O

一
肘
，
fy

k
r
~
叭
甜
甜
示t
t

…
們
可
吋
〈
<

玄
U
L
a
-AW

ι
i
y

e

A這
一的
一
=τ
\

、

d
A
Y
I
H言，-4
l
I

T-

-
u
u
、

J
f
r
L
TH、